
 

RWWFZ.0011.6.2024 

 

Uchwała nr 6/2024/2025 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie: zgłoszenia kandydata do Rady Uczelni 

 

 

Działając na podstawie § 27 ustęp 1 punkt 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie, z dnia 30 kwietnia 2019 r. (z póź. zm.) Rada Wydziału 

Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu  

6 listopada 2024 r. uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Rekomenduje kandydaturę pochodzącą ze wspólnoty Uczelni Pana dr. Pawła Różańskiego, 

na członka Rady Uczelni w kadencji 2025-2028. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


		2024-11-07T09:44:38+0100
	Hubert Makaruk




